
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/308/2023 
RADY GMINY W BORKOWICACH 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w uchwale dotyczącej zarządzenia poboru zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów gminy Borkowice oraz ustalenia wysokości  wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze 
zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2651 ze zm.) Rada Gminy Borkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/105/2020 Rady Gminy Borkowice z dnia 26 lutego 2020 r. 
w sprawie zarządzenia poboru zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów gminy 
Borkowice oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady 
 

Mirosław Długosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 2822



Załącznik do uchwały Nr XLIX/308/2023 

Rady Gminy w Borkowicach 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Wykaz inkasentów na terenie gminy Borkowice: 

1. Borkowice – Kowalski Piotr 

2. Bolęcin- Ślusarczyk Agnieszka 

3. Bryzgów-Banasik Paweł 

4. Niska Jabłonica- Wielgus Krzysztof 

5. Kochanów- Dworak Małgorzata 

6. Ninków- Dobroń Renata 

7. Politów- Maj Małgorzata 

8. Radestów- Świercz Paweł 

9. Rudno- Długosz Mirosław 

10. Rusinów- Pietras Marian 

11. Ruszkowice- Stando Leszek 

12. Rzuców- Rejczak Mirosław 

13. Smagów- Turek Jolanta 

14. Wola Kuraszowa- Szcześniak Elżbieta 

15. Wymysłów- Gawrońska Anna 

16. Zdonków- Włodarczyk Jerzy 

  
 

Przewodniczący Rady  
 

Mirosław Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2822


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16


		2023-03-03T14:40:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




